
 

        РЕШЕНИЕ

по жалобе №315-18.1/17

 

14.11.2017                                                                        г. Уфа, ул. Пушкина, 95

 

Комиссия Башкортостанского УФАС России по рассмотрению жалоб на
нарушения процедуры проведения торгов и порядка заключения договоров в
соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), в составе:

Председателя Комиссии:

<...> – заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Башкортостан;

Члены Комиссии:    

<...> – начальник отдела антимонопольного контроля товарных рынков;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля товарных
р ы н к о в ,  в отсутствии заявителя (уведомлен надлежаще),  в присутствии
организатора торгов – <...>по дов, рассмотрев жалобу ООО «СТРОЙПАРТНЕР»

 

РЕШИЛА:

 

Жалобу ООО «СТРОЙПАРТНЕР» 02.11.2017 вх. №14778  на действия Комитет по
управлению собственностью Министерства земельных и имущественных
отношений РБ по Чекмагушскому району  при проведении открытого аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка, извещение №
091017/0220935/01  оставить без рассмотрения.

 

 

Председатель комиссии                                                        <...>

 
Члены комиссии                                                                         <...>
                                                                                                      <...>


